20/09/21, 09:06 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/045C7C77/03AGdBq26nyDrIw4KuU15l218wgjra2rFU7Bi0r_uqm9uY-U5Pf0fW3Ek7gykKC2vqFFUE… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

ATA 2 DA SESSÃO PÚBLICA DE TOMADA DE PREÇOS –

REPUBLICADA-Nº 001/2020- PL Nº 12/2020

ATA 2 DA SESSÃO PÚBLICA DE TOMADA DE
PREÇOS –republicada-Nº 001/2020- PL Nº 12/2020

Aos 17 (onze) dias do mês de Setembro de 2021, às 10h e
30min, em razão da reconhecida pandemia da COVID-19 e em
atendimento às recomendações dos profissionais da saúde e
Decreto Municipal nº23/2020, as sessões presenciais deste
certame ocorrerão por videoconferência, realizadas através do
software Google Meet, e transmitida em tempo real via
Youtube pelo canal oficial da Prefeitura, na Sala de Reunião da
Comissão Permanente de Licitações da PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMARAGIBE, localizada à Av. Belmino
Correia, 3038 – 1º andar – Timbi - Camaragibe – PE; CEP:
54768-000, reuniram-se, em sessão pública, a Comissão
Permanente de Licitação, GIVANILDO MEDEIROS DO
NASCIMENTO (Presidente), ADRIANA RODRIGUES DA
SILVA e DEMÉTRIO SILVA DE CARVALHO (Membros),
designados respectivamente pela Portaria nº. 02 de 04 de
janeiro de 2021, objetivando conduzir a sessão da Tomada de
Preços nº 01/2020, PL nº 12/2020, referente a ao
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ÁREA DE ENGENHARIA PARA CONCLUSÃO E
FUNCIONALIDADE DE DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, através de Autorização da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS, conforme Projeto Básico/Termo de
Referência e anexos deste Edital. Após aguardar 30 minutos,
esta Comissão declarou aberta a sessão, onde nenhuma
empresa compareceu ou deixou os envelopes de documentação,
restando assim DESERTO o certame pela segunda vez
consecutiva. Foi, então, encerrada a sessão, lavrada a ata que,
depois de lida e achada conforme vai assinada pela Comissão
Permanente de Licitação.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA
Membro da Comissão Permanente de Licitação

DEMÉTRIO SILVA DE CARVALHO
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:045C7C77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/09/2021. Edição 2923

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/